
Lægesekretær/SAK'er søges til Urinvejskirurgisk Klinik,
AUH

Er du uddannet lægesekretær eller SAK, trives du med en hverdag, hvor ingen dage er helt ens og
kan du holde hovedet koldt, når telefonen ringer, patienterne ankommer, fejllisterne vokser, og
kuglerammen næsten gløder? 
Så er det dig, vi mangler i Urinvejskirurgisk Klinik på AUH. 
Hos os bliver du en del af et stærkt team bestående af fire gode kollegaer, som sammen har
ansvaret for de mange benigne patienter i Urinvejskirurgi. Vi arbejder med alt fra sten (ja, du læste
rigtigt — men heldigvis ikke sten i skoen), vandladningsproblemer og meget andet inden for
specialet — og vi gør det med både faglighed, humor og hjælpsomhed. 
Hvad kommer du til at lave? 
Du bliver en vigtig del af klinikkens hverdag, hvor vi arbejder i rul, så du kommer hele vejen rundt i
opgaverne

visitation ●

indkaldelser (UBR og kugleramme er ikke bare værktøjer — de er en livsstil) ●

telefonbetjening ●

skrivning ●

fejllister ●

fysisk modtagelse af patienter ●

og meget mere, som får hverdagen på et hospital til at hænge sammen.●

Vi lover, at du aldrig kommer til at kede dig. 
Hvem er du? 
Det er et ufravigeligt krav, at du er uddannet lægesekretær eller SAK’er. 
Derudover forestiller vi os, at du

arbejder struktureret og kan bevare overblikket ●

er serviceminded over for både patienter og kollegaer ●

trives med mange bolde i luften ●

bidrager til det gode arbejdsmiljø — gerne med både faglighed og godt humør.●

Praktisk 
Der vil indgå weekendvagter ca. to gange årligt. 
Til gengæld får du: 

gode kollegaer ●

en spændende og varieret hverdag ●

masser af tværfagligt samarbejde ●

og en arbejdsplads, hvor vi hjælper hinanden og også husker at grine sammen ●

Vi glæder os til at høre fra dig! 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte sundhedsadministrativ
leder Winnie Nielsen på tlf. 3063 0339.
Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 12. juni 2026.  
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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